ZANUSSI

Product Benefits & Features

Resultados uniformes, em qualquer nivel

Obtenha resultados homogéneos, em varios niveis em simultaneo, com a
resisténcia circular. Ja pode cozinhar varias refeicdes ao mesmo tempo sem
se preocupar.

Controle os tempos de cozedura, com display LED
Defina o tempo e acompanhe a cozedura das refeigdes no forno com o display
LED. Cozinhar varios pratos ao mesmo tempo nunca foi tdo facil.

Porta removiveis para facilitar a limpeza
A porta do forno e os vidros podem ser removidos facilmente para limpar a
sujidade. Uma solugéo simples para um problema comum.

Forno
ZOHIE2X1

Forno FanCook com ventilador e resisténcia circular

O forno FanCook faz circular o ar com o seu ventilador e resisténcia circular.
O ar circula continuamente pela cavidade do forno de forma a garantir que as
suas receitas sdo cozinhadas uniformemente.

* Encastravel

» Forno multifungbes com aquecimento com resisténcia circular

» Eficiéncia energética: A

* Tipos de aquecimento: Inferior, Grelhador , Grelhador + superior, Grelhador
+ ventilado + superior , lluminagéo, Grelhador ventilado, Grelhador + superior
+ ventilado, Superior + Inferior, Descongelar

* Inox com tratamento anti-dedadas

* 2 niveis de cozedura

* reldgio electronico

* Fungdes electronicas

* Interior em esmalte de facil limpeza

* Porta de facil limpeza

* Ventilador de arrefecimento

* Tabuleiros incluidos: 1 tabuleiro para bolos esmaltado

* Grelhas incluidas: 1 grelha cromada

+ Cabo eléctrico: 1.1 m de comprimento



ZANUSSI

Product Specification

Tipo de produto
Tipo de controlo
Temperaturas
Limpeza

Dimensodes de encastre (AxLxP), em

mm
Classe energética
Numero de tabuleiros

Tipo de cavidade do forno superior

Marca

Modelo

Numero de grelhas

Altura, mm

Largura, mm

Profundidade, mm

Altura encastre, mm
Largura encastre, mm
Profundidade encastre, mm
Altura interna - Forno superior
Largura interna
Profundidade interna
Poténcia grelhador, w
Poténcia maxima, w
Frequéncia, Hz

Voltagem, V

Forno elétrico integravel
Controlos fixos
50°C - 250°C
Agqua Clean
593x560x550

1 tabuleiro para bolos esmaltado
Média
Zanussi
ZOHIE2X1
1 grelha cromada

220-240

PSGBOV140D002002

A

590
594
560
593
560
550
328
408
401
2450
2500
50

Nivel de ruido dB(A)

International colour (Icon)

Cddigo da Peca

Forno
ZOHIE2X1

47

ERROR : UNABLE TO COMPUTE
DATA.
ERROR : UNABLE TO COMPUTE
DATA.
Inox anti dedadas

All Open

PSGBOV140D002003



